1 Lacunam ex parte notavit Scal. itaque sup-
 ple ex auctore nostro non solum Δημόστρατος
 Δαριασαῖος στάδιον, verum etiam aliqua in se-

quenti linea hoc pacto, Στάδιον παίδων, καὶ
 ἐνίκαι etc.

ՃԷԸ. Ղիտիղէս Տիպեպէ.

նացի 'ի ստաղ.

Ստրատոնիկոս Կորովագոյ աղէք-
սանդրացի՝ յամենախուճաբ մար-
տին Տինգերորդ. 'ի Տերակղէայ.
որ և 'ի նեմեոյն 'ի նմին աւուր
զմանկաւոյ և զմերուանեաց չորս
պսակս առ, զմերկանդամ մարտոն
առանց ձիոյ վարելոյ. և այն ըստ
չնորհաց դիպեցաւ, կամ 'ի բարե-
կամս, կամ 'ի Թագաւորս գրել-
ուտի և վարել իսկ չհամարե-
ցան :

ՃԷԹ. Ղնդրէաս զակեղեմո.

նացի 'ի ստաղ.

ՃԸ. Ղնդրոմարոս զակե-

ղեմնացի 'ի ստաղ.

ՃԸա. Ղամարոս տաւրոմէ-

նացի 'ի ստաղ.

ՃԸբ. ՂնԹէստիոն ար-

դիացի 'ի ստաղ.

CLXXVIII. Diocles Hypaepenus in stad.

Stratonicus Corovagi (filius)
Alexandrinus in certamine om-
nium virium, quintus ab Hercule;
quique Nemeacis eadem die Pue-
rorum et Barbatorum ' quatuor
coronas accepit, gymnics perac-
tis certaminibus sine equitatione;
idque per gratias accidit, sive ad
amicos, sive ad reges scribere;
unde neque usum (vel equitatio-
nem) fieri arbitrati sunt.

CLXXIX. Andreas Lacedae-
monius in stadio.

CLXXX. Andromachus Lace-
daemonius in stadio.

CLXXXI. Lamachus Tauro-
menicus in stadio.

CLXXXII. Anthestion Argivus in stadio.

Εκατοστή εβδομηκοστή ογδόη. Διοκλῆς Υπαιπινός σταδίου.
· Στρατόνικος Κοράγου Αλεξανδρεὺς πάλιν καὶ παγκράτιον πέμ-
· πτος ἀφ' Ηρακλέους. ὃς Νεμέα τῇ αὐτῇ ἡμέρᾳ παίδων καὶ
· ἀγνεύων τέσσαρας στεφάνους ἔσχεν. (. . .)
Εκατοστή εβδομηκοστή ἐνάτη. Ανδρέας Λακεδαιμόνιος σταδίου.
Εκατοστή ὀγδοηκοστή. Ανδρόμαχος Αμβρακιώτης σταδίου.
Εκατοστή ὀγδοηκοστή πρώτη. Λάμαχος Ταυρομενίτης σταδίου.
Εκατοστή ὀγδοηκοστή δεύτερα. Αυτεσίων Αργεῖος σταδίου.

1 Մորուսի satis clarè *Barbatum* designare tibi persuadebis; quamvis apud Anon. in Gr. occurrat *ἀγνείος*, quod magis *imberbem* significat: ita tamen ut possit vel *barbatum* designare, cum *d* praepositio in compositione non tantum privationem, sed etiam non semel abundantiam vel intensionem designet. Itaque Interp. noster vel ita sumpsit, vel potius non legit *καὶ ἀγνεύων*, sed *καὶ γαινεύων*, sc. *et barbatorum*: Et quidem utraque lectio et sententia suam habet rationem, sed graviozem fortasse nostra lectio prae-

ferat; efficit enim ut credamus, de pueris et barbatis, sive de viris perfectis, sibi invicem oppositis hic mentionem fieri: quibus peraeque devictis, cunctis aetatibus Stratonicum excelsisse. Altera vero facit, ut arbitremur Stratonicum pueros et juvenes tantum superasse. Omitto sequentem lacunam Gr. lectionis, quae si integra fuisset, valde nobis prodesset; quia non apertissimus est sensus Arm. verbi *վարել*, quod multa significat: sicut etiam pro *scribere* poterat fortasse dici *adscribi*.